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Saksnr:   03 - f Innstilling fra:  styret 
Gjelder:  Årsrapport 

 
 

Mål:  
Holde årsmøtet orientert om Studentparlamentets virksomhet.  
 
Vurdering:  
Parlamentets årsrapport er vedlagt sakspapirene. Denne rapporten gjelder for perioden 2009, og legges 
fram på årsmøtet.  
 
 
Forslag til vedtak:  
Vedtak til Studentparlamentets rapport avgjøres av årsmøtet.  
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Årsrapport 2009  

1. PARLAMENTETS ARBEID 

 

1.1 Sammensetning 

 

Studentparlamentet har hatt følgende sammensetning:  

Verv      Navn  

Leder      Kristina F. Moløkken (01.01.09 – 01.05.09) 

Anne Marit Ringvold (01.05.09 – d.d.) 

Nestleder     Frank J. Idland (01.01.09 – 31.08.09) 

      Mohamed Abdishazan (31.08.09 – d.d.) 

Internasjonalt ansvarlig    Eseda Kahrimanovic (01.01.09 – d.d.) 

Velferdsansvarlig    Helene Lønningdal (01.09.09 – d.d.) 

Høgskolestyrerepresentanter   Katrine Liland Nilsen (01.01.09 – 31.07.09) 

      Tom Atle Bårdvik (01.01.09 – 31.07.09) 

      Frank Jonny Idland (01.08.09) – d.d.  

      Trude Hansen (01.08.09) – 31.12.09 

Landsstyrerepresentant, StL   Geir Gundersen (01.01.09 – 31.08.09) 

      Anne Marit Ringvold (01.09.09 – d.d.) 

Organisasjonskonsulent    Marianne Bråstad 

Representanter, studentrådet Drammen  Mohamed Abdishazan / Nina Myhre (leder), Jørgen 

Agersborg / Jostein Ask Mathisen (nestleder), Linn 

Hege Bade/Aina Maria Rødberg (velferdsansvarlig 

ansvarlig) 

Representanter, studentrådet Kongsberg  Erik Kjærstad / Svein Erik Førde (leder), Erik Kjærstad 

/ Jorg Rishaug Kringstad (nestleder), Maria Derås / 

Peshawa Aziz (velferdsansvarlig) 

Representanter, studentrådet Hønefoss  Anne Marit Ringvold/Madeleine Aspebakken (leder), 

Madeleine Aspebakken / Lill-Kristin Moe 

Karlsen(nestleder), Silje Solberg / Caroline Eidsvig 

(velferdsansvarlig) 

Styreleder, Sibu     Tina Nyhuus (01.01.09)    

      Erik Kjærstad (01.09.09) 

 

 

1.2 Møtevirksomhet 

 

Studentparlamentet har hatt fem møter i 2009: 

 14.01.09 

 11.03.09 

 01.04.09 

 02.09.09 
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 03.09.09 

 

Møtene er avholdt ved alle tre studiesteder. Et møte er avlyst i perioden, da parlamentet ikke ville vært 

vedtaksdyktige.   

 

1.3 Årsmøte 

 

Årsmøte ble avholdt på Pers hotell på Gol 13. til 15. februar 2009. Parlamentets medlemmer deltok på 

møtet.  

Under årsmøtet ble, iht. vedtektene, styringsdokumenter gjennomgått og revidert.  

 

1.4 Innflytelse 

 

Anne Marit Ringvold ble valgt som leder for studentparlamentet i mars og Mohamed Abdishazan ble valgt 

som ny nestleder i september. I 2009 var Katrine Liland Nilsen og Tom Atle Bårdvik, Frank Jonny Idland 

og Trude Hansen studentrepresentanter i Høgskolestyret. 

 

Studentparlamentet har i 2009 også deltatt i følgende fora:  

 Styringsgruppa for Oslofjordalliansen (OFA), leder 

 Styringsgruppe for Høgskoleutredning, leder 

 Prosjektgruppe for Høgskoleutredning, nestleder 

 Høgskolens råd – og utvalg 

 

1.5 Høringsuttalelser 

 

SPiB har i perioden svart på høring vedr. utarbeidelse av høgskolens strategiplan for perioden 2010 - 2015.  

 

1.6 Nasjonalt 

 

Da Statsbudsjettet ble lagt fram, var leder og nestleder på rektors kontor, for å kommentere utfallet av 

statsbudsjettet.  

 

1.7 Samarbeidsmøter 

 

Leder, nestleder og organisasjonskonsulenten har hatt samarbeidsmøter med høgskolens ledelse en gang i 

måneden. På disse møtene har, i tillegg til medlemmene i SPiB, rektor, høgskoledirektør, studie - og 

forskningssjef og informasjonssjef deltatt.   

 

1.8 Oppfølging av tillitsvalgte 

 

Organisasjonskonsulenten har hatt faste dager på kontoret i Hønefoss, Kongsberg og Drammen. Leder og 

nestleder har i tillegg besøkt alle studiestedene i løpet av året.  

 

SPiB har i perioden behandlet saker som har kommet opp fra de tillitsvalgte og studentene fortløpende.  

 

1.9 Demokratitid 
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SPiB har samarbeidet med høgskolen om tilrettelegging av demokratitid. Det er kun i få tilfeller SPiB har 

måttet kontakte forelesere, vedr.brudd på demokratitiden. I disse tilfellene høgskolen tilrettelagt for bruk 

av demokratitid. SPiB har også godkjent to søknader med forespørsel om forelesning i demokratitiden.  

 

2 Konferanser og seminar 

 

2.1 Tillitsvalgtkonferanse 

 

9. – 10. oktober arrangerte SPiB tillitsvalgtkonferansen for alle tillitsvalgte ved Høgskolen i Buskerud. 

Konferansen ble holdt ved Tyrifjord hotell i Vikersund. På konferansen deltok ca 50 tillitsvalgte.  

Under konferansen ble det holdt kurs fra StL v/ Ina Tandberg (leder) og Trond Løfgren, rektor, 

dekanene, studie – og forskningssjefen og webredaktør. Tilbakemeldingene på konferansen var gode.  

Studenter fra visuell kommunikasjon ble brukt for å lage informasjonsplakater til valget.  

For gjennomføring av seminaret ble det søkt HiBu, Sibu og StL om prosjektmidler.  

 

2.2 Sibu – seminar 

 

I oktober ble det arrangert seminar med Sibu. Dette ble arrangert for medlemmene i SPiB og 

studentrepresentantene i Sibu – styret. Seminaret ble arrangert i regi av samskipnaden og ble holdt ved 

studiested Drammen.  

Programmet inneholdt informasjon om hvordan Sibu jobber, bakgrunn for kantinepriser i tillegg til 

omvisning på det nye treningssenteret, MOOV, Sibu har åpnet i Drammen.  

 

2.3 Team building – seminar 

 

I november arrangerte SPiB en teambuildings seminar i Strömstad. Studentrepresentantene i SPiB ble 

invitert med på seminaret, men grunnet obligatoriske oppgaver og eksamensforberedelser var det kun 8 av 

16 representanter som kunne delta.  

På programmet for seminaret, sto gjennomgang og høringssvar til høgskolens strategi, informasjon om 

sammenslåing mellom StL og NSU, informasjon om Oslofjordalliansen og høgskoleutredning, i tillegg til 

en gjennomgang av hvordan SAiH jobber.  For å bli bedre kjent, ble det også arrangert sosiale aktiviteter.  

Til seminaret ble det søkt HiBu og StL om prosjektmidler.  

 

2.4 Sommeravslutning  

 

I midten av juni arrangerte SPiB avslutning for sine medlemmer og tillitsvalgte studenter. Avslutningen ble 

holdt i Drammen, men middag og konsert.  

Til avslutningen ble det søkt penger av HiBu og Sibu om prosjektmidler.  

 

2.5 Nasjonale arrangement 

 

I 2009 deltok SPiB på flere arrangement i regi av StL. SPiB har deltatt på vårkonferansen, 

sommerkonferansen og superhelga (samling for ansatte i parlamentene).   

 

3 AKTIVITET 

 

3.1 Studiestart 
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Ved studiestart i august gjennomførte SPiB en kampanje, ”Sikker studiestart”. Dette ble markert med 

stands på alle studiesteder.  Det ble delt ut reflekser, plaster, kondomer og blyanter til alle studentene. I 

samarbeid med Synergi Helse i Drammen, fikk studentene i Drammen også tilbud om å delta på et 

foredrag om hvordan man kan mestre som student, i forhold til mat og helse.  

Kampanjen ble gjennomført ukene etter studiestart, samtidig med fadderukene på alle studiesteder.  

 

Under studiestart ble det også gjennomfør en konkurranse, der studentene ble invitert til å komme med 

forslag til ny logo for SPiB. Konkurransen ble gjennomført fra studiestart og fram til midten av 

september.  

 

3.2 Stortingsvalget 

 

I forbindelse med Stortingsvalget ble det laget plakater for å bevisstgjøre studentene på at de måtte huske 

å bruke stemmeretten sin. Plakatene ble laget av studenter ved Visuell Kommunikasjon, og var et også et 

samarbeid mellom studentparlamentene ved Høgskolen i Vestfold og Høgskolen i Østfold. Det ble og 

benyttet informasjonsmateriell som var trykket opp av sentralt, StL og NSU. SPiB hadde også stands ved 

studiestedene i forkant av valget.  

 

Det ble også arrangert debatt ved høgskolens avdeling på Hønefoss. LO Buskerud og Skolenes 

Landsforbund sto bak arrangementet, og SPiB deltok i forarbeidet for å få debatten gjennomført. 

Medlemmer fra de fleste partiene møtte opp til paneldebatten.  

 

SPiB, ved leder og studentrådsleder i Drammen, deltok også i NRK Østafjells valgsendinger i ukene før 

valget.  

 

3.3 Internasjonalt  

 

Internasjonalt ansvarlig fortsatte i vervet sitt i perioden. Det har blitt arrangert en felles samling for 

internasjonale studenter ved HiBu i perioden. De internasjonale studentene møttes til en felles samling i 

Oslo.  

 

3.4 Synliggjøring og profilering 

 

SPiB har jobbet mye med synliggjøring av demokratiet. I denne sammenheng har det blitt kjøpt inn 

profileringsmateriell som har blitt delt ut til studentene. Et annet ledd i synliggjøringen av SPiB var å bytte 

ut den tidligere logoen.  

 

Leder har også vært synlig i media, både NRK Østafjells og lokale tidsskrifter.  

 

Nettsidene, hibustudent.no, har også blitt brukt aktivt i perioden for å informere om arbeidet til SPiB. 

 

 

 

 

 


